
Podněty od občanů a od obce (1-52) 
 

pro územní plán obce Všelibice   
 
Číslo 

podnětu 
Katastrální 

území 
Číslo 

parcelní 
Číslo 

evidenční 
Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek Odborné stanovisko 
pořizovatele 

1 Všelibice 538/15 CJ MML 160407/11 
Louky a pastviny 

(TTP) 
Stavba zahradního altánu, kultivace zahrady 

ANO 

2 Přibyslavice 529/2 CJ MML 154221/11 PUPFL – návrh Zalesnění – již splněno NE 

3 Přibyslavice 535 - část CJ MML 154219/11 Orná půda Stavba RD (požadavek viz. zákres) – obhájit potřebu NE 

4 Přibyslavice 390/8 CJ MML 154216/11 Orná půda Stavba RD nebo chaty, mobilhaim NE 

5 Malčice u 
všelibice 

63/2 CJ MML 153814/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba RD nebo chaty (bydlení / rekreace) ANO 

6 Všelibice 248/1 - část CJ MML 152378/11 Orná půda Stavba dvou RD (na části pozemku viz zákres) NE 

7 Březová u 
Všelibic 

291 CJ MML 152721/11 Orná půda 
Stavba dvou RD v jihovýchodní části pozemku ANO 

8 Přibyslavice 623 – část CJ MML 158703/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba malého rybníka ANO 

9 Přibyslavice 481/11 CJ MML 161316/11 
Rodinné a rekreační 

domy Stavba RD (bydlení a rekreace) – již splněno NE 

10 Všelibice 667/6 – část CJ MML 161320/11 Orná půda Stavba RD NE 

11 Benešovice u 
Všelibic 

649 CJ MML 161950/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba RD nebo rekreačního objektu NE 

12 Březová u 
Všelibic 

562/4, 566/1 – 
části poz. 

CJ MML 162224/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba dvou RD ANO 

13 Všelibice 263/2 – část CJ MML 164035/11 
Louky a pastviny 

(TTP) 
Stavba hospodářské budovy pro skladování zemědělských plodin a zem. 
Techniky, dřeva a topného materiálu ANO 

17 Nesvačily u 
Všelibic 

718 CJ MML 164044/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba několika RD nebo rekreačních chat NE 

18 Všelibice 
995/1, 654/1 – 
část pozemku 

CJ MML 164045/11 
Orná půda, Rodinné 

a rekreační domy 
Zajištění přístupové komunikace k rodinnému domu (navrhnutý stav je 
nerealizovatelný) ANO 

19 Všelibice 
995/1, 995/2, 
654/1, 654/3 

CJ MML 164047/11 
Orná půda, Rodinné 

a rekreační domy 
Žádost o změnu využití na trvalé travní porosty z orné půdy (dát do 
souladu s evidencí v KN) ANO 

20 Všelibice 296/2 – část CJ MML 164068/11 Orná půda Výstavba dvou RD ANO 

21 Všelibice 808/23 CJ MML 164087/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Přístřešek pro auto, sklad nářadí ANO 

22 
Malčice u 
Všelibic 

178/1 - část CJ MML 164109/11 Orná půda 
Stavba RD ANO 

23 Všelibice 374/3 – část CJ MML 164108/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba RD ANO 



24 Všelibice 733/2 CJ MML 164107/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba 3 RD nebo 3 rekreačních domků – podmínka max. 1-2 RD ANO 

25 Všelibice 248/6 – část CJ MML 164094/11 Orná půda Stavba RD NE 
26 Všelibice 515/1 – část CJ MML 164091/11 Orná půda Výstavba rekreačního domku ANO 

27 
Březová u 
Všelibic 

400/5 – část CJ MML 164049/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Výstavba roubenky NE 

28 
Nesvačily u 

Všelibic 
690 CJ MML 164085/11 Zahrady a sady 

Zahradní altán se skladem 
ANO 

29 
Malčice u 
Všelibic 

95/1, 95/2, 97, 
163 

CJ MML 164077/11 
Louky a pastviny 
(TTP), Zahrady a 

sady Pro výstavbu RD 
ANO 

30 
Nesvačily u 

Všelibic 
691/7 - část CJ MML 164074/11 

Louky a pastviny 
(TTP) Stavba RD nebo rekreačního domku ANO 

31 Všelibice 569/1 CJ MML 164061/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Stavba rekreačního domku NE 

33 
Nesvačili u 

Všelibic 
588 CJ MML 164064/11 

Louky a pastviny 
(TTP) Zalesnění pozemku ANO 

34 
Nesvačily u 

Všelibic 
612/1, 612/2, 

612/4 
CJ MML 164070/11 

Louky a pastviny 
(TTP) Výstavba RD nebo rekreačního domku ANO 

36 
Březová u 
Všelibic 

280/3 CJ MML 164055/11 Orná půda 
Výstavba RD nebo rekreačního domu ANO 

37 
Malčice u 
Všelibic 

100/3, 101/2 CJ MML 164079/11 
Rodinné a rekreační 

domy Výstavba RD – již splněno NE 

39 Všelibice 
561, 560/1, 

598/11 
CJ MML 164086/11 

Zahrady a sady, orná 
půda, Louky a 
pastviny (TTP) Zemědělská výroba a rekreace 

ANO / NE 

40 Přibyslavice 492 CJ MML 168200/11 Orná půda Rekreace a bydlení (RD) ANO 

41 
Přibyslavice 189 

CJ MML 168199/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Zalesnění ANO 

42 
Všelibice 667/1 

CJ MML 168198/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Zahrnout do zastavitelného území NE 

43 
Všelibice 465/6 

CJ MML 168196/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Výstavba rekreačního nebo obytného objektu 
ANO 

44 
Všelibice 

943 CJ MML 168194/11 
Louky a pastviny 

(TTP) 900/11 - Zemědělská budova, 911 - rodinný dům ANO 

45 
Všelibice 

1025/6 CJ MML 168192/11 
Louky a pastviny 

(TTP) 

911/11 - Zemědělská hospodářská budova 
911 a část 1025/6 – plochy k výstavbě RD 
943 – vodní plochy 

ANO 

46 

Nesvačily u 
Všelibic, 

Benešovice u 
Všelibic 

659/2, 661/5 – 
Nesvačily 

1198, 1199 - 
Benešovice 

CJ MML 168188/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Nesvačily - Výstavba RD - NE 
Benešovice – výstavba rekreačních domků - NE 

NE 



47 
Malčice u 
Všelibic 198 - část 

CJ MML 168187/11 
Louky a pastviny 

(TTP) Výstavba RD ANO 

48 
Všelibice 

900/4, 900/15, 
900/20, 900/21 

 Ostatní plocha Přičlenit k plochám zahrad ANO 

49 Všelibice 980/2  Zahrada Změna na občanskou vybavenost ANO 
50 Přibyslavice 476/5 - část  hřbitov Zahrnout i zbytek parcely do ploch s občanskou vybaveností NE 
51 Březová 1348/4  Ostatní plocha Zahrnout celou parcelu do ploch občanské vybavenosti ANO 

52 Všelibice 271, 831/7 CJMML 186415/11 
Zast. Plocha a 

nádvoří, ostatní 
plocha 

Důvodem změny je potřeba využití na funkční využití bydlení, v současné 
době jsou pozemky zařazeny do ploch občanské vybavenosti 

ANO 

 
      
Přílohy:  
· Výřezy předmětné části ÚP s vyznačenou předmětnou plochou ( krycí listy podnětů ) 
 
 



Podnět č. 1 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 160407/11, 26.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Roveň 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 538/15 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace Proluka mezi zahradami 
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba zahradního altánu, zkulturnění na zahradu 
 Odpovídá funkci Zahrady a sady 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastníci pozemku 
3.2. Investiční záměr Altán 
3.3. Ostatní kultivace pozemku 
4. Další doklady 
4.1. Studie snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele  
Plocha je dopravně přístupná, logické doplnění pásu ploch zahrad a sadů. Definice funkčního využití ploch 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 2 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 154221/11, 14.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nantiškov 
 Katastrální území Přibyslavice 
 Parcelní číslo 529/2 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP PUPFL - návrh 
2.2. Požadavek na změnu Zalesnění pozemku 
 Odpovídá funkci PUPFL 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Požadovaná část plochy pozemku je navržena k zalesnění již v současném územním plánu 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 
 

 
 



Podnět č. 3 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 154219/11, 14.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nantiškov 
 Katastrální území Přibyslavice 
 Parcelní číslo 535 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Navazuje na zastavěné území, dobře dopravně přístupné, mírně svažitý pozemek, je na půdách II. třídy ochrany 
ZPF, rozšiřování zástavby do volné krajiny, k zástavbě navrhnout logicky navázané sousední pozemky (p.č. 517) 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 
 

 
 
 
 
 



Podnět č. 4 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 154216/11, 14.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nantiškov 
 Katastrální území Přibyslavice 
 Parcelní číslo 390/8 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu, případně chaty, mobilheim 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Nenavazuje na zastavěné území (odloučená lokalita), rozšiřování zástavby do volné krajiny 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 5 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 153814/11, 13.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Malčice 
 Katastrální území Malčice u Všelibice 
 Parcelní číslo 63/2 
 Druh pozemku zahrada 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu, případně chaty 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Vymezeno v zastavěném území současného ÚP, lze řešit mimo ochranné pásmo elektrického vedení, logické 
doplnění 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 6 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 152378/11, 9.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Budíkov 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 248/1 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Objekt k bydlení a rekreaci 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Na plochách I. třídy ochrany ZPF, zásah do volné krajiny, z větší části do 50m od okraje lesa, horší dopravní 
dostupnost (problematický přístup přes pozemky města Český Dub) 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 7 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 152721/11, 12.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Březová 
 Katastrální území Březová u Všelibice 
 Parcelní číslo 291 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Stavba dvou rodinných domů 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
na plochách II. třídy ochrany ZPF, jedná se o doplnění zastavěné oblasti přes komunikaci, upravit velikost 
návrhové plochy, upravit velikost plochy hrana dle zastavěného území přes silnici, užší pás a navázat na 
zastavěné území (nevynechávat OP elektrického vedení), souhlas s podmínkou 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 8 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 158703/11, 22.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Přibyslavice 
 Parcelní číslo 623 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Stavba malého rybníka 
 Odpovídá funkci Vodní plochy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
jedná se o posílení systému ekologické stability, navrhování a doplňování vodních ploch je žádoucí 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 9 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 161316/11, 27.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Přibyslavice 
 Parcelní číslo 481/11 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Rodinné a rekreační domy 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
jedná se o pozemek s požadovaným funkčním využitím, není potřeba žádat o změnu (dle stávajícího ÚP lze 
stavbu RD realizovat) 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 10 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 161320/11, 27.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Roveň 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 667/6 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Bydlení a rekreace 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Zásah do volné krajiny, většina pozemku v oblasti do 50m od okraje lesa, na části pozemku v blízkosti zástavby 
již bylo požadavku vyhověno v předchozí změně ÚP, chybí dopravní napojení 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 11 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 161950/11, 29.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Lísky 
 Katastrální území Benešovice u Všelibic 
 Parcelní číslo 649 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Bydlení nebo rekreace – stavba RD nebo rekreačního objektu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Zásah do volné krajiny, část pozemku v oblasti do 50m od okraje lesa, odlehlé od zástavby 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 12 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 162224/11, 29.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Březová 
 Katastrální území Březová u Všelibic 
 Parcelní číslo 562/4, 566/1 
 Druh pozemku Trvalý travní porost, trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Bydlení – stavba dvou RD 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
V pásmu hygienické ochrany II. stupně vodního zdroje, částečně v ochranném pásmu el. vedení, navazuje na 
okolní zástavbu, na plochách II. třídy ochrany ZPF, doplnění zástavby 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 13 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164035/11, 18.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Stranov 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 263/2 – část 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Stavba hospodářské budovy 
 Odpovídá funkci Zemědělská výroba 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
V návaznosti na současnou zástavbu, bez podstatného zásahu do volné krajiny, minimální zábor ZPF, na půdě II. 
třídy ochrany ZPF 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 17 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164044/11, 20.4.2010 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nesvačily 
 Katastrální území Nesvačily u Všelibic 
 Parcelní číslo 718 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba rodinných nebo rekreačních domků 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Polovina pozemku na půdách I. a II. třídy ochrany ZPF, rozšiřování nové zástavby do volné krajiny, špatně 
dopravně dostupné, část pozemku je v oblasti 50m od okraje lesa 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 18 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164045/11, 14.1.2010 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Na Rovensku 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 995/1, 654/1 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Umožnit výstavbu přístupové komunikace k domu 
 Odpovídá funkci Účelové komunikace 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Vyhodnotit možnost přístupu dle přiložených variant a najít nejlepší řešení, nahradit nevyhovující a 
nerealizovatelný přístup (původní přístupovou cestu vyhodit) 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 19 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164047/11, 14.1.2010 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Na Rovensku 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 995/1, 995/2, 654/1, 654/3, 645/1 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Žádost o změnu funkčního využití z orné půdy na trvalé travní porosty 
 Odpovídá funkci Louky a pastviny (TTP) 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek není obděláván, nejedná se o půdy I. a II. třídy ochrany ZPF, není důvod vést jako ornou půdu, vhodné 
dát do souladu s evidencí katastru nemovitostí 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 20 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164068/11, 31.3.2008 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Budíkov 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 296/2 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba dvou rodinných domů 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek je v plochách II. třídy ochrany ZPF, navazuje na zastavěné území, logické rozšíření zastavěného území 
v návaznosti na okolní stavby, dobře dopravně přístupné 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



 

Podnět č. 21 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164087/11, 23.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Všelibice 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 808/23 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Přístřešek pro auto, sklad nářadí (kůlna) 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek navazuje na zastavěné území, jedná se o minimální zábor ZPF, dopravně přístupné, prostupnost krajiny 
zůstane zachována 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 22 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164109/11, 9.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Malčice 
 Katastrální území Malčice 
 Parcelní číslo 178/1 – (část parcely cca 1200m2) 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domku 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Jedná za vlastníky pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek navazuje na zastavěné území, dopravně přístupné, vhodné rozšíření návrhových ploch v dané lokalitě, 
v plochách II. třídy ochrany ZPF, prověřit urbanisticky 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 

 



Podnět č. 23 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164108/11, 8.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 374/3 
 Druh pozemku Zahrada 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domku 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek navazuje na zastavěné území, dopravně přístupné, rozšíření návrhových ploch v dané lokalitě, umístění 
podél hlavní průjezdné komunikace, bez záboru půdy I. a II. třídy ochrany ZPF, nutné dodržet odsup od hranice 
lesa (případná stavba v blízkosti parcely 372/1) 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



 

Podnět č. 24 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164107/11, 15.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Čihadlo 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 733/2 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Stavba tří rodinných nebo rekreačních domů 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek navazuje na zastavěné území, horší dopravní přístup, bez záboru půdy I. a II. třídy ochrany ZPF, 
v případě redukce lokality a zachování rozptýlené zástavby (podmínka max. 1-2 RD), zachovat pás zeleně podél 
lesa v západní části pozemku (cca 30m od okraje lesa) 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 25 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164094/11, 19.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Stranov 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 248/6 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku je zastoupen 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek částečně navazuje na zastavěné území, horší dopravní přístup, v plochách I. třídy ochrany ZPF, velký 
rozsah, pozemek je v oblasti 50m od okraje lesa, rozšiřování zástavby do volné krajiny 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 

 
 



Podnět č. 26 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164091/11, 26.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Čihadlo 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 515/1 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rekreačního domu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek částečně navazuje na zastavěné území, horší dopravní přístup, v plochách I. třídy ochrany ZPF, 
pozemek je v oblasti 50m od okraje lesa, nechat na stanoviskách DO, úprava tvaru lokality 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 27 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164049/11, 29.7.2009 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Březová 
 Katastrální území Březová u Všelibice 
 Parcelní číslo 400/5 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Stavba roubené chalupy 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek je ve volné krajině, špatný dopravní přístup 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 28 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164085/11, 23.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nesvačily 
 Katastrální území Nesvačily u Všelibice 
 Parcelní číslo 690 
 Druh pozemku Zahrada 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Zahrady a sady 
2.2. Požadavek na změnu Stavba altánu s úložným prostorem 
 Odpovídá funkci  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Vhodné doplnění zastavitelného území, mimo plochy I. a II. třídy ochrany ZPF, prověřit možnost realizace 
v plochách zahrad 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 29 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164077/11, 13.6.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Malčice 
 Katastrální území Malčice u Všelibic 
 Parcelní číslo 95/1, 95/2, 97, st. 163 
 Druh pozemku 2x Trvalý travní porost, 1x Zahrada, 1x zastavěná plocha a nádvoří 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP 3x Louky a pastviny (TTP), 1x Zahrady a sady 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu nebo rekreačního objektu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku v zastoupení 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Vhodné doplnění zastavitelného území, mimo plochy I. a II. třídy ochrany ZPF, historicky stavební parcela, do 
ploch pro bydlení zahrnout pozemky 95/1, 95/2 a 163, dopravní dostupnost řešit přes obec Hlavice 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 30 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164074/11, 2.5.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nesvačily 
 Katastrální území Nesvačily u Všelibic 
 Parcelní číslo 691/7 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu nebo rekreačního objektu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Vhodné doplnění zastavitelného území, mimo plochy I. a II. třídy ochrany ZPF, dopravně přístupné 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 31 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164061/11, 11.8.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Roveň 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 569/1 
 Druh pozemku Zahrada 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Stavba rodinného domu nebo rekreačního objektu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Exponovaný terén, svažitý pozemek orientovaný na sever s velkým sklonem, dopravně nedostupné 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 
 

 
 
 



Podnět č. 33 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164064/11, 21.4.2008 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Dolec u kalu 
 Katastrální území Nesvačily u Všelibic 
 Parcelní číslo 588 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Zalesnění 
 Odpovídá funkci PUPFL 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Bez záboru půdy I. a II. třídy ochrany ZPF 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 34 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164070/11, 18.12.2007 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Rostkov 
 Katastrální území Nesvačily u Všelibic 
 Parcelní číslo 612/1, 612/2, 612/4 
 Druh pozemku 2x Trvalý travní porost, 1x ostatní plocha 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba rodinného nebo rekreačního domu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Bez záboru půdy I. a II. třídy ochrany ZPF, navazuje na zastavěné územní a účelovou komunikaci, prověřit 
velikost stavebního pozemku, omezit počet na max. 1-2 RD 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 36 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164055/11, 22.6.2009 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nad borkem 
 Katastrální území Březová u Všelibic 
 Parcelní číslo 280/3 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba rodinného nebo rekreačního domu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Bez záboru půdy I. a II. třídy ochrany ZPF, navazuje na zastavěné územní, dopravně přístupné, respektovat 
navrhovanou přístupovou komunikaci dle stávajícího ÚP 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 37 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164079/11, 27.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Malčice 
 Katastrální území Malčice u Všelibic 
 Parcelní číslo 100/3, 101/2 
 Druh pozemku Ostatní plocha, zahrada 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Rodinné a rekreační domy 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba rodinného nebo rekreačního domu 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Uvedená žádost je realizovatelná již v plochách ve stávajícím územním plánu, zachovat stávající využití 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 39 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 164086/11, 27.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 561, 560/1, 598/11 
 Druh pozemku Zahrada, orná půda, orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Zahrady a sady, orná půda, louky a pastviny 
2.2. Požadavek na změnu Zemědělská výroba / rekreace; zázemí pro obsluhu zemědělských 

pozemků (hospodářský objekt, seník,…) 
 Odpovídá funkci  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Požadovaný záměr umístění zemědělského / rekreačního objekt je vhodné umístit na pozemcích p.č. 561 a 560/1 
v návaznosti na plochy výroby  

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu 561, 560/1 – ANO, 598/11 - NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: 561, 560/1 – ANO, 598/11 - NE 

 

  
 

 
 
 



Podnět č. 40 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168200/11, 8.8.2006 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Přibyslavice 
 Parcelní číslo 492 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba rekreačního objektu, případně objektu pro trvalé bydlení 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Návaznost pozemku na zastavěné území, mimo plochy I. a II. třídy ochrany ZPF, dobře dopravně dostupné, 
prověřit vhodnost bytové zástavby v sousedství zemědělského areálu, prověřit velikost plochy 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 41 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168199/11, 25.9.2006 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Přibyslavice 
 Parcelní číslo 189 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu zalesnění 
 Odpovídá funkci PUPFL 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Lze doporučit, ctít ochranné pásmo elektrického vedení nacházející se na dotčeném pozemku 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 42 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168198/11, 9.10.2006 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Roveň 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 667/1 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Zařazení do zastavitelného území obce 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemek při silnici III/2773, rozšiřování zastavitelných ploch do volné krajiny, možnost výstavby je umožněna 
na sousedním pozemku ve vlastnictví žadatelů 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 

 

 
 



Podnět č. 43 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168196/11, 23.10.2006 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Čihadlo 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 465/6 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Zařazení do zastavitelného území obce 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Navazuje na zastavitelné území obce, v dané lokalitě je plno návrhových ploch pro bydlení, mimo plochy I. a II. 
třídy ochrany ZPF, prověřit 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 44 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168194/11, 18.4.2006 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Nad borkem 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 943 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Realizace vodní plochy, obnova rybníka 
 Odpovídá funkci Vodní toky a nádrže 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Dle majitele se jedná o bývalý rybník, záměr je potřeba posoudit z hlediska limitů v území (el. vedení) 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 45 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168192/11, 31.10.2006 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Všelibice 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 1025/6 
 Druh pozemku Orná půda 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Zařadit do ploch k výstavbě rodinných a činžovních domů 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy / bytové domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Jedná je o logické doplnění návrhových ploch přiléhajícím k zástavbě bytových domů, dopravně dostupné, 
zasahuje do ploch II. třídy ochrany ZPF 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 46 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168188/11, 23.8.2007 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Nesvačily u Všelibic, Benešovice u Všelibic 
 Parcelní číslo 659, 661/5 (Nesvačily u Všelibic); 1198, 1199 (Benešovice u Všelibic) 
 Druh pozemku  
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Zařazení do zastavitelného území obce 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Pozemky parc. č. 1198 a 1199 v k.ú. Benešovice u Všelibice jsou v záplavovém území Mohelky 
Pozemky parc. č. 659 a 661/5 v k.ú. Nesvačily u Všelibic – jedná se o rozšiřování zástavby do volné krajiny, 
nekoncepční, mimo zastavěné území, nenavazuje na zastavěné území, na půdách II. třídy ochrany ZPF 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: NE 



 
 

 
k.ú. Benešovice u Všelibic 

 
 
 
 

 
k.ú. Nesvačily u Všelibic 

 
 
 



Podnět č. 47 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 168187/11, 30.9. 2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Malčice 
 Katastrální území Malčice u Všelibice 
 Parcelní číslo 198 – část 
 Druh pozemku Trvalý travní porost 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny (TTP) 
2.2. Požadavek na změnu Výstavba RD 
 Odpovídá funkci Rodinné a rekreační domy 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Navazuje na zastavitelné území obce, pozemek v plochách II. třídy ochrany ZPF 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 

 
 



Podnět č. 48 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání 30.9. 2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 900/4, 900/15, 900/20, 900/21 
 Druh pozemku Ostatní plocha 
 Další specifikace Nevyužívaná cesta 
 Funkce dle platného ÚP Orná půda 
2.2. Požadavek na změnu Převod do vhodnějších ploch (přičlenění pozemku k plochám zahrady a 

bydlení) 
 Odpovídá funkci Plochy zahrad a plochy bydlení 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku  
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Dle dostupných informací se tato přístupová cesta nevyužívá a funkčně patří k přilehlým zahradám, k přístupu 
slouží jiná cesta 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 49 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání 30.9. 2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 980/2 
 Druh pozemku Zahrada 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Plochy výroby a skladování 
2.2. Požadavek na změnu Občanská vybavenost 
 Odpovídá funkci Plochy občanské vybavenosti 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Obecní pozemek 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Prověřit možnost realizace záměru obce a definovat vhodné plochy pro budoucí využití 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 

 
 
 
 



Podnět č. 50 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání 30.9. 2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 980/2 
 Druh pozemku Zahrada 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Plochy výroby a skladování 
2.2. Požadavek na změnu Občanská vybavenost 
 Odpovídá funkci  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
Akceptovatelné pouze v případě rozšiřování ploch hřbitova, výstavba objektu občanské vybavenosti není možná 
z důvodu těsné blízkosti ploch lesa (celý pozemek do 25m od okraje lesa)  

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu NE 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



Podnět č. 51 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání 30.9. 2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Březová 
 Parcelní číslo 1348/4 
 Druh pozemku Ostatní plocha 
 Další specifikace Místní a účelové komunikace 
 Funkce dle platného ÚP Louky a pastviny 
2.2. Požadavek na změnu Občanská vybavenost 
 Odpovídá funkci Plochy občanské vybavenosti 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
V zastavěném území, minimální zábor ZPF, z důvodu případného rozšíření hasičské zbrojnice 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 

 



Podnět č. 52 do územního plánu obce Všelibice 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 
(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 186415/11, 29.9.2011 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita Všelibice 
 Katastrální území Všelibice 
 Parcelní číslo 271, 831/7 
 Druh pozemku Zastavěná plocha a nádvoří, ostatní plocha 
 Další specifikace  
 Funkce dle platného ÚP Občanská vybavenost 
2.2. Požadavek na změnu Plochy pro bydlení 
 Odpovídá funkci Plochy bydlení 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník pozemku 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie Snímek kat. mapy 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko pořizovatele 
V zastavěném území, minimální zábor ZPF, z důvodu případného rozšíření hasičské zbrojnice 

6. Doporučení pořizovatele ke schválení podnětu ANO 
7. Zastupitelstvo obce Všelibice schválilo podnět: ANO 

 

 
 



 


